
СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ 
НАКАЗ

06 січня 2024 р. м. Сєвєродонецька № 01-06/01

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2025 рік

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правилами 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 26 
серпня 2014 року № 836 (зі змінами), зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 10 вересня 2014 року за № 1104/25881, Розпорядження начальника 
СМВА від 19.12.2024 №1118-ВА "Про бюджет Сєвєродонецької міської 
територіальної громади на 2025 рік",

НАКАЗУЮ:

1 . Затвердити паспорти бюджетних програм Відділу культури 
Сєвєродонецької міської ВА на 2025 рік:

- Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві) 
(КПКВК 1010160);

- Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами (КПКВК 1011080);
- Забезпечення діяльності бібліотек (КПКВК 1014030);
- Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та інших клубних закладів (КПКВК 1014060);
- Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтв

(КПКВК 1014081);
- Інші заходи в галузі культури і мистецтва (КПКВК 1014082).

Начальник відділу культури Тетяна ГРАЧОВА


